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1 Сырникова Марина 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:35:28 0:35:28 0:35:28 1 100

2 Гардт Ника 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:38:46 0:38:46 0:38:46 2 95

3 Зубкова Анастасия 2004 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:39:11 0:39:11 0:39:11 3 91

4 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 2 0:37:32 0:02:00 0:39:32 0:39:32 4 87

5 Тетерина Дарья 2003 КМС Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 1 0:39:03 0:01:00 0:40:03 0:40:03 5 83

6 Шахова Анастасия 2003 I Сборная Респ. Коми Респ. Коми 1 0:39:10 0:01:00 0:40:10 0:40:10 6 79

7 Уфимцева Мария 2003 КМС Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:40:44 0:40:44 0:40:44 7 75

8 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:41:23 0:41:23 0:41:23 8 72

9 Белоногова Кристина 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 1 0:40:34 0:01:00 0:41:34 0:41:34 9 69

10 Макарова Ольга 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:41:49 0:41:49 0:41:49 10 66

11 Потылицына Алина 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:41:50 0:41:50 0:41:50 11 63

12 Некипелова Анастасия 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:42:19 0:42:19 0:42:19 12 60

13 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:42:34 0:42:34 0:42:34 13 57

14 Калинина Ирина 2003 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:43:32 0:43:32 0:43:32 14 54

15 Пупырева Софья 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:44:39 0:44:39 0:44:39 15 51

16 Иванова Генриетта 2004 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:45:25 0:45:25 0:45:25 16 48

17 Чиркова Надеежда 2002 II Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:46:11 0:46:11 0:46:11 17 46

18 Жаркова Екатерина 2002 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:46:59 0:46:59 0:46:59 18 44

19 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:48:18 0:48:18 0:48:18 19 42

20 Ибрагимова  Алия 2004 I Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:48:22 0:48:22 0:48:22 20 40

21 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:48:36 0:48:36 0:48:36 21 38

22 Таланкина Дарья 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 1 0:47:54 0:01:00 0:48:54 0:48:54 22 36

23 Попова Полина 2003 II Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:49:01 0:49:01 0:49:01 23 34

24 Хлобостова Елизавета 2003 I Сборная Самарской области Самарская обл. 0:49:52 0:49:52 0:49:52 24 32

25 Рыскина Юлия 2004 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 1 0:49:47 0:01:00 0:50:47 0:50:47 25 30

26 Воскресенская Богдана 2002 I Сборная Самарской области Самарская обл. 0:50:48 0:50:48 0:50:48 26 28

27 Митрова  Мария 2004 II Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:50:52 0:50:52 0:50:52 27 26

28 Макарова Марьяна 2002 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 1 0:50:01 0:01:00 0:51:01 0:51:01 28 24

29 Гелетух Дарья 2003 II Сборная Московской области Московская обл. 0:52:04 0:52:04 0:52:04 29 22

30 Огрызкова Анастасия 2003 I Сборная Московской области Московская обл. 0:52:59 0:52:59 0:52:59 30 21

31 Кондакова Алёна 2004 II Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:52:20 0:01:00 0:53:20 0:53:20 31 20

32 Васютина Мария 2003 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:53:29 0:53:29 0:53:29 32 19

33 Сергеева Дарья 2004 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:53:54 0:53:54 0:53:54 33 18

34 Кабанова Анастасия 2002 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 0:55:06 0:55:06 0:55:06 34 17

35 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:56:22 0:56:22 0:56:22 35 16

36 Данильченко Карина 2003 I Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:57:50 0:57:50 0:57:50 36 15

37 Ноговицына Дарья 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская обл. 0:58:02 0:58:02 0:58:02 37 14

38 Рыкова Анастасия 2003 I Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:58:12 0:58:12 0:58:12 38 13

39 Пустобаева Светлана 2004 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:58:17 0:58:17 0:58:17 39 12

40 Лекомцева Валерия 2004 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:58:18 0:58:18 0:58:18 40 11

41 Пермякова Алена 2003 II Сборная Кировской области Кировская обл. 0:59:04 0:59:04 0:59:04 41 10

42 Комарова Марина 2004 II Сборная Самарской области Самарская обл. 1:00:46 1:00:46 1:00:46 42 9

43 Графова Екатерина 2003 II Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 1:02:06 0:01:00 1:03:06 1:03:06 43 8

44 Лашина Елена 2004 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 1:03:25 1:03:25 1:03:25 44 7

45 Талбиева Камила 2004 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 1:03:54 1:03:54 1:03:54 45 6

46 Васильева Мария 2004 I Сборная Самарской области Самарская обл. 1:04:22 1:04:22 1:04:22 46 5

47 Муфтяхетдинова Алина 2003 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 1:06:54 1:06:54 1:06:54 47 4

48 Некрасова Анна 2003 КМС Сборная Кировской области Кировская обл. 1 1:06:47 0:01:00 1:07:47 1:07:47 48 3

49 Савинкова София 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:09:29 1:09:29 1:09:29 49 2

50 Рокол Марина 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:16:49 1:16:49 1:16:49 50 1

51 Бондаренко Алена 2002 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:18:13 1:18:13 1:18:13 51 0

52 Васильева Виктория 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:24:04 1:24:04 1:24:04 52 0

53 Выборнова Валерия 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:27:33 1:27:33 1:27:33 53 0

54 Холоденко Дарья 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. сн 1:09:38 1:09:38 сн с этапов 54 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ГБОУ ДОД Центр развития творчества детей и молодежи «Центр социализации молодежи»

МБОУ ДО Центр внешкольного образования «Творчество» г.о. Самара

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ДЕВУШКИ 16 - 18 лет
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1 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:04 0:31:04 0:31:04 1 100

2 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:46 0:31:46 0:31:46 2 95

3 Меринов Александр 2003 КМС Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:32:36 0:32:36 0:32:36 3 91

4 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:32:54 0:32:54 0:32:54 4 87

5 Чанышев Данил 2002 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:33:09 0:33:09 0:33:09 5 83

6 Журков Максим 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:34:41 0:34:41 0:34:41 6 79

7 Крутиков Яков 2003 КМС Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:35:18 0:35:18 0:35:18 7 75

8 Балуткин Иван 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:30 0:35:30 0:35:30 8 72

9 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области Самарская обл. 0:35:42 0:35:42 0:35:42 9 69

10 Мясоедов Даниил 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:58 0:35:58 0:35:58 10 66

11 Отто Константин 2003 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:35:59 0:35:59 0:35:59 11 63

12 Топычканов Григорий 2004 I Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:36:04 0:36:04 0:36:04 12 60

13 Гарифулин Никита 2004 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:36:10 0:36:10 0:36:10 13 57

14 Ушаков Савелий 2003 I Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:36:13 0:36:13 0:36:13 14 54

15 Шурнеев Максим 2003 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:36:18 0:36:18 0:36:18 15 51

16 Гардт Никита 2004 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:36:49 0:36:49 0:36:49 16 48

17 Ведерников Даниил 2004 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:37:46 0:37:46 0:37:46 17 46

18 Степанов Николай 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:37:51 0:37:51 0:37:51 18 44

19 Сащенко Иван 2003 I Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:38:08 0:38:08 0:38:08 19 42

20 Сергунов Евгений 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:38:25 0:38:25 0:38:25 20 40

21 Котенев Дмитрий 2004 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:38:39 0:38:39 0:38:39 21 38

22 Пепеляев Виталий 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 1 0:37:59 0:01:00 0:38:59 0:38:59 22 36

23 Петрусев Владислав 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:39:50 0:39:50 0:39:50 23 34

24 Габов Евгений 2004 I Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:39:58 0:39:58 0:39:58 24 32

25 Казаков Николай 2004 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:40:38 0:40:38 0:40:38 25 30

26 Кочергин Иван 2004 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:39:55 0:01:00 0:40:55 0:40:55 26 28

27 Мухачев Василий 2004 I Сборная Кировской области Кировская обл. 0:41:00 0:41:00 0:41:00 27 26

28 Горелов Павел 2003 I Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:41:53 0:41:53 0:41:53 28 24

29 Лавров Никита 2004 II Сборная Самарской области Самарская обл. 2 0:40:33 0:02:00 0:42:33 0:42:33 29 22

30 Иньков Никита 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:42:37 0:42:37 0:42:37 30 21

31 Тимков Кирилл 2004 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 2 0:41:12 0:02:00 0:43:12 0:43:12 31 20

32 Загиров Артур 2003 II Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:43:31 0:43:31 0:43:31 32 19

33 Смирнов Станислав 2003 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 1 0:42:55 0:01:00 0:43:55 0:43:55 33 18

34 Харитонов Никита 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 0:44:12 0:44:12 0:44:12 34 17

35 Александров Василий 2003 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 0:44:15 0:44:15 0:44:15 35 16

36 Ушаков Денис 2004 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:44:31 0:44:31 0:44:31 36 15

37 Бессонов Иван 2002 I Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:43:57 0:01:00 0:44:57 0:44:57 37 14

38 Зорин Никита 2004 I Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:45:46 0:01:00 0:46:46 0:46:46 38 13

39 Хлопушин Владислав 2004 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 0:46:09 0:01:00 0:47:09 0:47:09 39 12

40 Жеряков Даниил 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 0:46:12 0:01:00 0:47:12 0:47:12 40 11

41 Игошкин Андрей 2004 II Сборная Самарской области Самарская обл. 0:47:18 0:47:18 0:47:18 41 10

42 Козорез Роман 2002 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 1 0:46:26 0:01:00 0:47:26 0:47:26 42 9

43 Батраков Владимир 2004 II Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:47:35 0:47:35 0:47:35 43 8

44 Шайхутдинов Эмиль 2003 I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:48:05 0:48:05 0:48:05 44 7

45 Марков Александр 2003 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 2 0:47:20 0:02:00 0:49:20 0:49:20 45 6

46 Лебединский Владимир 2002 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1 0:48:26 0:01:00 0:49:26 0:49:26 46 5

47 Глухов Даниил 2003 II Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:48:46 0:01:00 0:49:46 0:49:46 47 4

48 Елескин Егор 2003 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:49:23 0:01:00 0:50:23 0:50:23 48 3

49 Пушкарев Константин 2002 I Сборная Кировской области Кировская обл. 0:51:04 0:51:04 0:51:04 49 2

50 Смолькин Илья 2004 II Сборная Самарской области Самарская обл. 2 0:55:40 0:02:00 0:57:40 0:57:40 50 1

51 Жуков Тимофей 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 0:58:31 0:58:31 0:58:31 51 0

52 Березин Михаил 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:00:12 1:00:12 1:00:12 52 0

53 Ищенко Егор 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:00:18 1:00:18 1:00:18 53 0

54 Говоруха Роман 2002 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:01:44 1:01:44 1:01:44 54 0

55 Мухсинов Ильдар 2004 I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 1:08:06 1:08:06 1:08:06 55 0

56 Феофанов Никита 2003 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 1 1:11:10 0:01:00 1:12:10 1:12:10 56 0

57 Волков Константин 2003 II Сборная Кировской области Кировская обл. сн 0:49:28 0:49:28 сн с этапов 57 0

58 Анисимов Игорь 2004 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. сн 0:49:55 0:49:55 сн с этапов 58 0

59 Чекураев Даниил 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. сн 0:51:44 0:51:44 сн с этапов 59 0

60 Кирсанов Кирилл 2003 I Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. сн 1:02:15 1:02:15 сн с этапов 60 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ГБОУ ДОД Центр развития творчества детей и молодежи «Центр социализации молодежи»

МБОУ ДО Центр внешкольного образования «Творчество» г.о. Самара

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНОШИ 16 - 18 лет
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Респ. Марий Эл Петров Михаил м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:04 1 100 601

Респ. Марий Эл Захаров Матвей м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:46 2 95 601

Респ. Марий Эл Дмитриев Георгий м Сборная Респ. Марий Эл 0:32:54 4 87 601

Респ. Марий Эл Степанов Николай м Сборная Респ. Марий Эл 0:37:51 18 44 601

Респ. Марий Эл Зубкова Анастасия ж Сборная Респ. Марий Эл 0:39:11 3 91 601

Респ. Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная Респ. Марий Эл 0:39:32 4 87 601

Респ. Марий Эл Волкова Полина ж Сборная Респ. Марий Эл 0:42:34 13 57 601

1 Респ. Марий Эл Ибрагимова  Алия ж Сборная Респ. Марий Эл 0:48:22 20 40 601 1

Свердловская обл. Меринов Александр м Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:32:36 3 91 454

Свердловская обл. Крутиков Яков м Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:35:18 7 75 454

Свердловская обл. Топычканов Григорий м Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:36:04 12 60 454

Свердловская обл. Сащенко Иван м Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:38:08 19 42 454

Свердловская обл. Тетерина Дарья ж Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:40:03 5 83 454

Свердловская обл. Уфимцева Мария ж Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:40:44 7 75 454

Свердловская обл. Данильченко Карина ж Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:57:50 36 15 454

2 Свердловская обл. Рыкова Анастасия ж Сборная ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" 0:58:12 38 13 454 2

Красноярский край Балуткин Иван м Сборная Красноярского края 0:35:30 8 72 451

Красноярский край Мясоедов Даниил м Сборная Красноярского края 0:35:58 10 66 451

Красноярский край Гардт Никита м Сборная Красноярского края 0:36:49 16 48 451

Красноярский край Петрусев Владислав м Сборная Красноярского края 0:39:50 23 34 451

Красноярский край Гардт Ника ж Сборная Красноярского края 0:38:46 2 95 451

Красноярский край Потылицына Алина ж Сборная Красноярского края 0:41:50 11 63 451

Красноярский край Калинина Ирина ж Сборная Красноярского края 0:43:32 14 54 451

3 Красноярский край Васютина Мария ж Сборная Красноярского края 0:53:29 32 19 451 3

Челябинская обл. Отто Константин м Сборная Челябинской области 0:35:59 11 63 330

Челябинская обл. Гарифулин Никита м Сборная Челябинской области 0:36:10 13 57 330

Челябинская обл. Сергунов Евгений м Сборная Челябинской области 0:38:25 20 40 330

Челябинская обл. Котенев Дмитрий м Сборная Челябинской области 0:38:39 21 38 330

Челябинская обл. Макарова Ольга ж Сборная Челябинской области 0:41:49 10 66 330

Челябинская обл. Таланкина Дарья ж Сборная Челябинской области 0:48:54 22 36 330

4 Челябинская обл. Рыскина Юлия ж Сборная Челябинской области 0:50:47 25 30 330 4

Пермский край Журков Максим м Сборная Пермского края 0:34:41 6 79 256

Пермский край Пепеляев Виталий м Сборная Пермского края 0:38:59 22 36 256

Пермский край Иньков Никита м Сборная Пермского края 0:42:37 30 21 256

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 0:41:34 9 69 256

5 Пермский край Пупырева Софья ж Сборная Пермского края 0:44:39 15 51 256 5

Респ. Коми Ушаков Савелий м Сборная Респ. Коми 0:36:13 14 54 207

Респ. Коми Габов Евгений м Сборная Респ. Коми 0:39:58 24 32 207

Респ. Коми Батраков Владимир м Сборная Респ. Коми 0:47:35 43 8 207

Респ. Коми Шахова Анастасия ж Сборная Респ. Коми 0:40:10 6 79 207

6 Респ. Коми Попова Полина ж Сборная Респ. Коми 0:49:01 23 34 207 6

Чувашская Респ. - Чувашия Шурнеев Максим м Сборная Чувашской Респ. 0:36:18 15 51 193

Чувашская Респ. - Чувашия Смирнов Станислав м Сборная Чувашской Респ. 0:43:55 33 18 193

Чувашская Респ. - Чувашия Козорез Роман м Сборная Чувашской Респ. 0:47:26 42 9 193

Чувашская Респ. - Чувашия Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Респ. 0:46:59 18 44 193

Чувашская Респ. - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Респ. 0:48:18 19 42 193

Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Дарья ж Сборная Чувашской Респ. 0:53:54 33 18 193

7 Чувашская Респ. - Чувашия Лекомцева Валерия ж Сборная Чувашской Респ. 0:58:18 40 11 193 7

Самарская обл. Колесов Павел м Сборная Самарской области 0:35:42 9 69 176

Самарская обл. Лавров Никита м Сборная Самарской области 0:42:33 29 22 176

Самарская обл. Игошкин Андрей м Сборная Самарской области 0:47:18 41 10 176

Самарская обл. Смолькин Илья м Сборная Самарской области 0:57:40 50 1 176

Самарская обл. Хлобостова Елизавета ж Сборная Самарской области 0:49:52 24 32 176

Самарская обл. Воскресенская Богдана ж Сборная Самарской области 0:50:48 26 28 176

Самарская обл. Комарова Марина ж Сборная Самарской области 1:00:46 42 9 176

8 Самарская обл. Васильева Мария ж Сборная Самарской области 1:04:22 46 5 176 8

Удмуртская Респ. Ведерников Даниил м Сборная Удмуртской Респ. 0:37:46 17 46 172

Удмуртская Респ. Казаков Николай м Сборная Удмуртской Респ. 0:40:38 25 30 172

Результат
субъекта РФ

Результат
участника
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ГБОУ ДОД Центр развития творчества детей и молодежи «Центр социализации молодежи»

МБОУ ДО Центр внешкольного образования «Творчество» г.о. Самара

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16 - 18 лет

№
 п
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Субъект РФ Участник П
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Делегация
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Результат
субъекта РФ

Результат
участника
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ГБОУ ДОД Центр развития творчества детей и молодежи «Центр социализации молодежи»

МБОУ ДО Центр внешкольного образования «Творчество» г.о. Самара

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16 - 18 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Удмуртская Респ. Анисимов Игорь м Сборная Удмуртской Респ. сн с этапов 58 0 172

Удмуртская Респ. Чиркова Надеежда ж Сборная Удмуртской Респ. 0:46:11 17 46 172

Удмуртская Респ. Митрова  Мария ж Сборная Удмуртской Респ. 0:50:52 27 26 172

9 Удмуртская Респ. Макарова Марьяна ж Сборная Удмуртской Респ. 0:51:01 28 24 172 9

ХМАО-Югра Чанышев Данил м Сборная ХМАО-Югра 0:33:09 5 83 170

ХМАО-Югра Кочергин Иван м Сборная ХМАО-Югра 0:40:55 26 28 170

ХМАО-Югра Тимков Кирилл м Сборная ХМАО-Югра 0:43:12 31 20 170

ХМАО-Югра Загиров Артур м Сборная ХМАО-Югра 0:43:31 32 19 170

10 ХМАО-Югра Кондакова Алёна ж Сборная ХМАО-Югра 0:53:20 31 20 170 10

Вологодская обл. Сырникова Марина ж Сборная Вологодской области 0:35:28 1 100 160

11 Вологодская обл. Некипелова Анастасия ж Сборная Вологодской области 0:42:19 12 60 160 11

Московская обл. Иванова Генриетта ж Сборная Московской области 0:45:25 16 48 91

Московская обл. Гелетух Дарья ж Сборная Московской области 0:52:04 29 22 91

12 Московская обл. Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской области 0:52:59 30 21 91 12

Ульяновская обл. Кирсанов Кирилл м Сборная Ульяновской области сн с этапов 60 0 88

Ульяновская обл. Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 0:41:23 8 72 88

Ульяновская обл. Пустобаева Светлана ж Сборная Ульяновской области 0:58:17 39 12 88

13 Ульяновская обл. Муфтяхетдинова Алина ж Сборная Ульяновской области 1:06:54 47 4 88 13

Кировская обл. Мухачев Василий м Сборная Кировской области 0:41:00 27 26 82

Кировская обл. Бессонов Иван м Сборная Кировской области 0:44:57 37 14 82

Кировская обл. Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:46:46 38 13 82

Кировская обл. Пушкарев Константин м Сборная Кировской области 0:51:04 49 2 82

Кировская обл. Ноговицына Дарья ж Сборная Кировской области 0:58:02 37 14 82

Кировская обл. Пермякова Алена ж Сборная Кировской области 0:59:04 41 10 82

14 Кировская обл. Некрасова Анна ж Сборная Кировской области 1:07:47 48 3 82 14

Респ. Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Респ. Татарстан 0:48:05 44 7 67

Респ. Татарстан Мухсинов Ильдар м Сборная Респ. Татарстан 1:08:06 55 0 67

Респ. Татарстан Иванова Арина ж Сборная Респ. Татарстан 0:48:36 21 38 67

Респ. Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Респ. Татарстан 0:56:22 35 16 67

15 Респ. Татарстан Талбиева Камила ж Сборная Респ. Татарстан 1:03:54 45 6 67 15

Пензенская обл. Харитонов Никита м Сборная Пензенской области 0:44:12 34 17 48

Пензенская обл. Хлопушин Владислав м Сборная Пензенской области 0:47:09 39 12 48

Пензенская обл. Жеряков Даниил м Сборная Пензенской области 0:47:12 40 11 48

Пензенская обл. Чекураев Даниил м Сборная Пензенской области сн с этапов 59 0 48

16 Пензенская обл. Графова Екатерина ж Сборная Пензенской области 1:03:06 43 8 48 16

Респ. Мордовия Александров Василий м Сборная Респ. Мордовия 0:44:15 35 16 29

Респ. Мордовия Марков Александр м Сборная Респ. Мордовия 0:49:20 45 6 29

Респ. Мордовия Феофанов Никита м Сборная Респ. Мордовия 1:12:10 56 0 29

17 Респ. Мордовия Лашина Елена ж Сборная Респ. Мордовия 1:03:25 44 7 29 17

Оренбургская обл. Лебединский Владимир м Сборная Оренбургской области 0:49:26 46 5 25

Оренбургская обл. Березин Михаил м Сборная Оренбургской области 1:00:12 52 0 25

Оренбургская обл. Говоруха Роман м Сборная Оренбургской области 1:01:44 54 0 25

Оренбургская обл. Ищенко Егор м Сборная Оренбургской области 1:00:18 53 0 25

Оренбургская обл. Кабанова Анастасия ж Сборная Оренбургской области 0:55:06 34 17 25

Оренбургская обл. Савинкова София ж Сборная Оренбургской области 1:09:29 49 2 25

Оренбургская обл. Рокол Марина ж Сборная Оренбургской области 1:16:49 50 1 25

18 Оренбургская обл. Васильева Виктория ж Сборная Оренбургской области 1:24:04 52 0 25 18

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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